
0d: _
Odesláno: čtvrtek 17. ledna 2019 7:29
Kflmw _
Předmět: potvrzení
Přílohy: objednávka zboží leden až červen 2019.pdf

Dobrý den pani-
V příloze Vám Zasílám potvrzení objednávky na období leden až červen 2019.

S pozdravem

Manager v'flírobvf
V-tek, s.r.o.

0d: _
Odesláno: čtvrtek 17. ledna 2019 7:29
Kflmw _
Předmět: potvrzení
Přílohy: objednávka zboží leden až červen 2019.pdf

Dobrý den pani-
V příloze Vám Zasílám potvrzení objednávky na období leden až červen 2019.

S pozdravem

Manager v'flírobvf
V-tek, s.r.o.

0d: _
Odesláno: čtvrtek 17. ledna 2019 7:29
Kflmw _
Předmět: potvrzení
Přílohy: objednávka zboží leden až červen 2019.pdf

Dobrý den pani-
V příloze Vám Zasílám potvrzení objednávky na období leden až červen 2019.

S pozdravem

Manager v'flírobvf
V-tek, s.r.o.




